Начальнику _____________________
РАЗРЕШАЮ

УФСИН России

«____»____________  20__ г.
по Республике Башкортостан
________________________
___________________________________

___________________________________

от _________________________________

___________________________________

Ф.И.О. (полностью)

паспорт ____________________________

номер паспорта

___________________________________

кем выдан

адрес_______________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне свидание с ________________________

(родственные отношения)

_________________________________________________________________

Ф.И.О (полностью), год рождения
согласно пропуска, выданного ______________________________________

_________________________________________________________________
название органа, выдавшего пропуск

с порядком проведения свидания и техникой безопасности ознакомлен

«____»____________20__ года

________________________

Ф.И.О. (подпись)

ИСПОЛНЕНО:
«____»____________20__ года

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

От гр.  _________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего____________________________________________________

(адрес местожительства)

_________________________________________________________________

(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи:

	№ п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Приме

чание

	Кг
	Гр

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

Данная передача собрана собственноручно. Предметов и вещей, запрещенных к использованию в СИЗО не имеется

 «___»_____________ 20__ г. подпись заявителя _____________

Передачу принял _________________________________________________

                                  (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел ______________________________________________

                            (фамилия и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)

Передачу вручил  ____________________________________________

                             (фамилия и подпись сотрудника, вручившего передачу)

Передачу получил, претензий не имею _____________________________

                                  (фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«___» ____________20__ г.